Tijd

19:15
19:30
19:45
20:00
20:15

20:30
20:45
21:00
21:15
21:30

21:45
22:00

The Floaters
Uitgelijnd
The Floaters
Persia
Persia

The Floaters
Persia
Noorderlicht
Noorderlicht
Uitgelijnd

Noorderlicht

Uitgelijnd

Poule A

The Floaters
Persia
Noorderlicht
Uitgelijnd
BAJOJAJO

Veld 1

Persia
Noorderlicht
Noorderlicht
Uitgelijnd
Noorderlicht

Uitgelijnd
The Floaters
Uitgelijnd
The Floaters
Persia

Persia
The Floaters

Scheidsrechter

Noorderlicht
Persia
Uitgelijnd
The Floaters
Uitgelijnd

Persia
Noorderlicht
The Floaters
Uitgelijnd
Noorderlicht

The Floaters
Persia

Tijd

19:15
19:30
19:45
20:00
20:15

20:30
20:45
21:00
21:15
21:30

21:45
22:00

Wintersport
VCH MMMM
Wintersport
New Kids
New Kids

Wintersport
New Kids

The Floaters
The Floaters
VCH MMMM

The Floaters
VCH MMMM

Poule B

Wintersport
New Kids
The Floaters
VCH MMMM

Veld 2

New Kids

The Floaters
The Floaters
VCH MMMM
The Floaters

VCH MMMM
Wintersport
VCH MMMM
Wintersport
New Kids

New Kids
Wintersport

Scheidsrechter

The Floaters
New Kids

VCH MMMM
Wintersport
VCH MMMM

New Kids
The Floaters
Wintersport
VCH MMMM
The Floaters

Wintersport
New Kids



Poule C

VCH Mavr
Lets Play
Croonenburg Fit Volley

Recredo
Tijd Veld 3 Scheidsrechter
19:15 VCH Mavr — Lets Play Croonenburg Fit Volley
19:30 Recredo — Croonenburg Fit Volley Lets Play
19:45 VCH Mavr — Croonenburg Fit Volley Recredo
20:00 Lets Play — Recredo VCH Mavr
20:15 Lets Play — Croonenburg Fit Volley Recredo
20:30 VCH Mavr — Recredo Lets Play
20:45 Lets Play — VCH Mavr Croonenburg Fit Volley
21:00 Croonenburg Fit Volley — Recredo VCH Mavr
21:15 Croonenburg Fit Volley — VCH Mavr Recredo
21:30 Recredo — Lets Play Croonenburg Fit Volley
21:45 Croonenburg Fit Volley — Lets Play VCH Mavr
22:00 Recredo — VCH Mavr Lets Play

Poule D

VCH Volleyhollics
Gez Samen Volleyballen
VCH Newbies
VCH Fun Dots

Tijd Veld 4 Scheidsrechter
19:15 VCH Volleyhollics — Gez Samen Volleyballen  VCH Newbies
19:30 VCH Fun Dots — VCH Newbies Gez Samen Volleyballen
19:45 VCH Volleyhollics — VCH Newbies VCH Fun Dots
20:00 Gez Samen Volleyballen — VCH Fun Dots VCH Volleyhollics
20:15 Gez Samen Volleyballen =~ — VCH Newbies VCH Fun Dots
20:30 VCH Volleyhollics — VCH Fun Dots Gez Samen Volleyballen
20:45 Gez Samen Volleyballen — VCH Volleyhollics VCH Newbies
21:00 VCH Newbies — VCH Fun Dots VCH Volleyhollics
21:15 VCH Newbies — VCH Volleyhollics VCH Fun Dots
21:30 VCH Fun Dots — Gez Samen Volleyballen  VCH Newbies
21:45 VCH Newbies — Gez Samen Volleyballen  VCH Volleyhollics
22:00 VCH Fun Dots — VCH Volleyhollics Gez Samen Volleyballen



